
Dotačn í titul: D

Číslo dohody: PPK-267a/25/16

~ ~ Rg~
~ ~ lt i5 t1l
· li: Š 5- ~

i
--". =" (11 -'";;- .. ~ ~

!t ~ g
~ i";~~ .

"' ~s =t ~W e _

~ ~~

H-:
I i DOHODA O REALIZACI MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENí

~ CAe usl. § 68 odsl. 2 a § 69 odsl. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen
;ll "Dohoda"),

kterou uzavíraj í níže uvedeného dne, měsíce a roku tito účastnící

1. Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR,
Regionální pracovíště:Regíonální pracovištěStřední Čechy
Sídlo: Kaplanova 131/1 , 14800, Praha 11- Chodov
Kontaktní adresa : Podbabská 2582/30 , 160 00 Praha 6
IČ:62933591

zastoupena : RNDr. Jaroslav Obermajer
ředíte l RP Střední Čechy

V rozsahu této dohody osoba zmocněná k jednání s nájemcem, k věcným úkonům a k
provedení kontroly realizovaných managementových opatřen í: Ing. Jana Povolná

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 75
odsl. 1 písm. e) ve spojení s § 78 odsl. 1 zákona Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajíny, v platném zněn í.

(dále jen "AOPK ČR")

a

2. Nájemce
Český svaz ochránců přírody, 13/18 ZO Silvatíca
Brejl88
27101 Ruda
I Č 470 1 7597
DiČ
není plátcem DPH
bankovní spojen í xxx
statutární zástupce Elena Plesková , Jana Círová
jakožto nájemce pozemků k.ú. Ruda ppč.: 317/3 , 706, 707, 708, 709, 710 k.ú. Lány ppč. 325,
335, 953

(dále jen " nájemce" )



ČI. I.
Účel a předmět Dohody

1. Účelem této Dohody je úprava provádění péče o pozemky v PR Údolí Klíčavy , I. zóna
CHKO Křivoklátsko z důvodu ochrany přirody v případě péče o pozemky prováděné nad
rámec povinností uložených zákonem.

2. Předmětem této Dohody je realizace konkrétních managementových opatřen í z důvodu

ochrany přirody s hlavním cílem dosažení optimálního stavu předmětů ochrany a poskytnutí
fínančního příspěvku na péči podle § 69 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny.

3. Touto Dohodou se nájemce zavazuje realizovat managementová opatření z důvodu

ochrany přírody v rozsahu, termínu a způsobem specifikovaným v čl. II. této Dohody, dle
pokynů AOPK ČR. AOPK ČR se zavazuje za řádně a včas realizovaná managementová
opatření poskytnout nájemci finanční příspěvek na péči specifikovaný v čl. III. této Dohody.

ČI. II.

Realizace managementových opatření/prací

1. Účastnící dohody se dohodli, že nájemce provede dle pokynů AOPK ČR tato
managementová opatření z důvodu ochrany přírody:

Kosení vstavačových luk v PR Údolí Klíčavy , 1,5 ha mechanizací, 1,6 ha kosou. Ruční

vyhrabáni a naložení. Odvoz hmoty ke kompostování na Doupno. Odstranění tří stromů

padlých do Velké a Zvonečníkové louky s ponecháním dřevni hmoty na místě .

Opatření bude provedeno na pozemcích k.ú. Ruda ppč. : 317/3 , 706, 707, 70a, 709, 710 k.ú.
Lány ppč. 325, 335, 953 a to v termínu od účinností Dohody do 15.9.2016 a dále podle příloh

dle čl. V., odst. 2 této Dohody.
Další podmínky realizace: Bez dalších podmínek

(dále jen .managementová opatření" )

ČI. III.
Poskytnutí finančního příspěvku na péčí

1. Účastn íci Dohody se dohodli, že nájemce zrealizuje managementová opatření

specifikovaná v čl. II této Dohody za finanční příspěvek na péči ve výši 96 655,- Kč (slovy
devadesátšesttís ícšestsetpadesátpět) .

2. AOPK ČR provede před vyplacením finančního příspěvku kontrolu realizovaných
managementových opatření ve smyslu ust.§ 19 odst. 4 vyhl. č . 395/1992 Sb., kterou se
prováděj í některá ustanovení zákona České národní rady Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiny, přičemž předmětem kontroly bude především splnění podmínek dle čl. II. této

, .



Dohody (dále jen "kontro la"). O této kontrole bude sepsán mezi účastníky Dohody písemný
protokol podepsan ý oprávněnými zástupci účastníků Dohody.

3. AOPK ČR se zavazuje po provedení kontroly za řádně , včas a v souladu s ostatními
podmínkami této Dohody provedená managementová opatření uhradit nájemci finančn í

příspěvek na péči v celkové výši 96 655,- (cena slovy
devadesátšesttisícšestsetpadesátesátpět) , podle pravidel dohodnutých v tomto článku

Dohody a v souladu s usl. § 69 zák. č, 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném
znění za užití usl. § 19 odsl. 4 vyhl. č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanoven i
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. Nebudou-Ii managementová opatřeni

realizována v souladu s čl. II této Dohody , finanční příspěvek na péči se nájemci nevyplatí ,
budou-Ii managementová opatření realizována dle čl. II této Dohody pouze částečně ,

příspěvek se přiměřeně zkrátí , a to v souladu s usl. § 19 odsl. 4 vyhl. č. 395/1992 Sb.

4. Pokud ve lhůtě do 6 měsíců ode dne provedeni kontroly managementových opatření vyjde
najevo, že nájemce neprovedl tato opatřen í řád ně (např. vymezenou metodou, postupem), je
nájemce povinen učinit opatřeni k nápravě takového stavu, v souladu s pokyny AOPK ČR,
je-Ii tento postup dle konzultace s AOPK ČR možný a úče lný. Pokud ne, je nájemce povinen
vrátit poskytnutý příspěvek či jeho přiměřenou část v souladu s usl. § 19 odsl. 4 vyhl. č .

395/1992 Sb.

5. Vyúčtování nájemce vystaví a doručí AOPK ČR nejpozději do 10 pracovnich dnů po
provedení kontroly realizovaných managementových opatření. Vyúčtování musí mít tyto
náležitosti: jméno a adresa/název a sídlo nájemce, IČ/číslo občanského průkazu , bankovní
spojeni a číslo účtu , předmět a číslo Dohody, výše fina nčn ího přísp ěvku .

6. Účastníci Dohody se dohodl i, že vyúčtován í vystavené nájemcem je splatné do 30
kalendářnich dnů po jeho obdržení AOPK ČR. AOPK ČR může vyúčtování vrátit do data
jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitost i či údaje a lhůta

splatnosti 30 kalendářních dnů začíná běžet od nového doručení vyúčtován í.

ČI. IV.
Trvání a ukončení Dohody

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu do 30.11.2016.

2. Účastníci Dohody jsou oprávněni tuto Dohodu vypovědět jednostranně učiněnou výpověd í
bez udání důvodu doručenou na adresu druhého účastníka Dohody specifikovanou v záhlaví
Dohody. Výpovědní lhůta je jednoměsíční a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce

po měsíci , v němž byla výpověď druhému účastníku doručena.

ČI . V.
Ostatni a závěrečná ujednání

1. V rozsahu touto Dohodou neupraveném se tato řídí zák.č. 500/2004 Sb., správním řádem ,

v platném zněn í.



2. Nedílnou součástí Dohody jsou přílohy :

č . 1 kalkulace nákladů

č.2 mapa se zákresem lokalizace prováděných opatření

3. Nájemce bezvýhradně souhlasí se zveřej něním své ídentif ikace a dalších parametrů

Dohody.

4. Tato Dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž AOP K ČR obdrží 2 vyhotovení a
nájemce obdrží 1 vyhotovení.

5. Tato Dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovaným i dodatky
podepsanými oprávněnými zástupcí účastn íků Dohody.

6, Tato Dohoda nabývá platností a účinností dnem jej ího podpisu oběma účastn íky Dohody.

, '

dne .r:.?:..{ť!.fr.

... '

Za AOPK ČR:

RNDr. Jaloslav Obermajer /
ředitel RP Středn í Čechy

Nájemce:

Elena Pleskov á, Jana Círová

, .~." -,- -,......'1. A"'OC"~ • " ' ....l\".
( " ' !('( SV s. ' .. • . ' o 't.,l · . c.

13/'8 &il1....~ . .. . .•1111

c íl :'A

2;' ú' BREJL

eEsrtSV ':c:' ~ r:i.NCŮ ~k.\RODY
' 3 " I ·dnl o,"llft1uca131' 1 .. 1< ... ?

SllVATICA
271 01 BREJl



Příloha Č. 1

,
Kalkulace nákladů na management ZCHÚ k dohodě

PPK - 267a/25/16
podle vyhlášky FMF č 21/1990

počet cena za
nák lady jednotka jednotek jednotku cena
1. Přímý materíál

2. Cena za prác í
lednor ázová základn í částka ks 1 3000 3000
koseni velkou mechanizací ha 1,6 3000 4800
hrabání posečen é hmoty ručně ha 1,6 5000 8000
sběr a odnos hmoty na určená místa ručně ha 1,6 5000 8000
koseni kosou vč. shrabání a likvidace ha 1,5 30000 45000
pří platek podmáčení 50% ha 0,85 15000 12750
přlplatek svah 25% ha 0,65 7500 4875
odstraněn i padlých stromů hod 15 130 1950
3. Ostatní přímě nákladv
odvoz hmoty traktorem km 360 23 8280
4. Výrobní režie

O

5. Správní režie
O

cena řešení 96655

cena řešení celkem 96655



Zákres lokalizace opatření kosení mechanizací
přiloha 2b k dohodě číslo PPK-267a/25/16

@ČÚZK

-tevatel: AOPK ČR, RP Stfední Čechy Autor: Václav Samoi Rok: 2016

1,2••

lokalizace
opatře n i

Identíflkačnf č ís l o

zákresu (segment)

~



Zákres lokalizace opatření kosení ručn í

příloha 2a k dohodě číslo PPK·267a/25/16

Autor: Václav Samoi Rok: 2016

1,2 ..

lokalizace
opa třen í

identifi ka čn í čls! o

zákresu (segment)

~




